UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 4280/QĐ-BGDĐT
ngày 14/12/2022  của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2023

Kính gửi: Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Quyết định số 4280/QĐ-BGDĐT ngày 14/12/2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Hướng dẫn công tác tổ chức
bữa ăn học đường kết hợp với tăng cường hoạt động thể lực cho học sinh trung

học cơ sở, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng Giáo dục và Đào tạo các
huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo, triển khai thực hiện các nội dung Hướng dẫn

công tác tổ chức bữa ăn học đường kết hợp với tăng cường hoạt động thể lực
cho học sinh trung học cơ sở đến các cơ sở giáo dục thuộc thẩm quyền quản lý,

đảm bảo đúng quy định.

(Quyết định số 4280/QĐ-BGDĐT ngày 14/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo đính kèm Công văn này).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời
phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Giáo dục Trung học) để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH, htson.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Liên Hương

		2023-03-10T16:20:23+0700

		2023-03-10T16:39:44+0700

		2023-03-10T16:39:44+0700

		2023-03-10T16:39:44+0700